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（第9期） （単位：円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ　資　産　の　部

24,388,634 67,038,425 △ 42,649,791

4,917,978 5,235,586 △ 317,608

29,306,612 72,274,011 △ 42,967,399

(1)特定資産

1,747,693,567 1,845,817,377 △ 98,123,810

230,262,811 218,769,973 11,492,838

3,030,000 1,910,000 1,120,000

99,939 99,939 0

1,981,086,317 2,066,597,289 △ 85,510,972

(2)その他の固定資産

1,568,475 1,363,667 204,808

374,920 374,920 0

156,000 156,000 0

2,099,395 1,894,587 204,808

1,983,185,712 2,068,491,876 △ 85,306,164

2,012,492,324 2,140,765,887 △ 128,273,563

Ⅱ　負　債　の　部

17,260 126,063 △ 108,803

882,438 899,560 △ 17,122

     流動負債合計 899,698 1,025,623 △ 125,925

1,050,000 650,000 400,000

1,980,000 1,260,000 720,000

      固定負債合計 3,030,000 1,910,000 1,120,000

  負債合計 3,929,698 2,935,623 994,075

Ⅲ　正　味　財　産　の　部

2,008,562,626 2,137,830,264 △ 129,267,638

　　　　(うち特定資産への充当額) (1,978,056,317) (2,064,687,289) （△86,630,972）

 正味財産合計 2,008,562,626 2,137,830,264 △ 129,267,638

 負債及び正味財産合計 2,012,492,324 2,140,765,887 △ 128,273,563

貸　借　対　照　表

2021年3月31日現在

敷 金

1 流 動 資 産

現 金 預 金

未 収 金

什 器 備 品

2 固 定 資 産

科　　　　　　　　　目

     流動資産合計

経 営 安 定 化 積 立 資 産

事 業 運 営 積 立 資 産

1 一般正味財産

退 職 給 付 引 当 資 産

減 価 償 却 積 立 資 産

1 流 動 負 債

未 払 金

電 話 加 入 権

預 り 金

    特定資産合計

２ 固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

役 員 退 職 給 付 引 当 金

    その他の固定資産合計

     固定資産合計

 資産合計
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　　　　　　　（第9期） （単位：円）

科　　　　　　　　　目 実施事業等会計 法人会計 内部取引等消去 合計

Ⅰ　資　産　の　部

現金預金 0 24,388,634 0 24,388,634

未収金 0 4,917,978 0 4,917,978

     流動資産合計 0 29,306,612 0 29,306,612

(1)特定資産

事業運営積立資産 0 1,747,693,567 0 1,747,693,567

経営安定化積立資産 0 230,262,811 0 230,262,811

退職給付引当資産 2,010,000 1,020,000 0 3,030,000

減価償却積立資産 0 99,939 0 99,939

        特定資産合計 2,010,000 1,979,076,317 0 1,981,086,317

(2)その他の固定資産

什器備品 0 1,568,475 0 1,568,475

電話加入権 0 374,920 0 374,920

敷金 0 156,000 0 156,000

    その他の固定資産合計 0 2,099,395 0 2,099,395

     固定資産合計 2,010,000 1,981,175,712 0 1,983,185,712

 資産合計 2,010,000 2,010,482,324 0 2,012,492,324

Ⅱ　負　債　の　部

未払金 11,528 5,732 0 17,260

預り金 658,410 224,028 0 882,438

     流動負債合計 669,938 229,760 0 899,698

役員退職給付引当金 525,000 525,000 0 1,050,000

退職給付引当金 1,485,000 495,000 0 1,980,000

     固定負債合計 2,010,000 1,020,000 0 3,030,000

  負債合計 2,679,938 1,249,760 0 3,929,698

Ⅲ　正　味　財　産　の　部

△ 669,938 2,009,232,564 0 2,008,562,626

　　　　(うち特定資産への充当額) （0） (1,978,056,317) 0 (1,978,056,317)

 正味財産合計 △ 669,938 2,009,232,564 0 2,008,562,626

 負債及び正味財産合計 2,010,000 2,010,482,324 0 2,012,492,324

貸　借　対　照　表　内　訳　表

2021年3月31日現在

2 固 定 資 産

一 般 正 味 財 産

1 流 動 資 産

1 流 動 負 債

2 固 定 負 債
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　　　　（第9期） （単位：円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ一般正味財産増減の部

(1)特定資産運用益 22,066,199 17,674,467 4,391,732

(2)受取会費（賛助会費） 5,700,000 6,100,000 △ 400,000

(3)雑収益 11,814 20,492 △ 8,678

経常収益計 27,778,013 23,794,959 3,983,054

(1)事業費 106,702,076 91,599,922 15,102,154

(2)管理費 13,712,075 13,032,737 679,338

経常費用計 120,414,151 104,632,659 15,781,492

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 92,636,138 △ 80,837,700 △ 11,798,438

△ 36,631,500 △ 40,368,400 3,736,900

△ 129,267,638 △ 121,206,100 △ 8,061,538

△ 129,267,638 △ 121,206,100 △ 8,061,538

一般正味財産期首残高 2,137,830,264 2,259,036,364 △ 121,206,100

一般正味財産期末残高 2,008,562,626 2,137,830,264 △ 129,267,638

Ⅱ正味財産期末残高 2,008,562,626 2,137,830,264 △ 129,267,638

事業運営積立資産評価損益等

2 経 常 費 用

当期経常増減額

当期一般正味財産増減額

 　 正　味　財　産　増　減　計　算　書

１．経常増減の部

科　　　　　　　　　目

2020年4月1日から2021年3月31日まで

1 経 常 収 益
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（単位：円）

実施事業等会計

テレビ番組国際交流事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　1 経常収益

　(1)特定資産運用益 0 22,066,199 0 22,066,199

　(2)受取会費（賛助会費） 0 5,700,000 0 5,700,000

　(3)雑　収　益 0 11,814 0 11,814

経常収益計 0 27,778,013 0 27,778,013

　2 経常費用

　(1)事業費 106,702,076 0 0 106,702,076

　(2)管理費 0 13,712,075 0 13,712,075

経常費用計 106,702,076 13,712,075 0 120,414,151

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 106,702,076 14,065,938 0 △ 92,636,138

事業運営積立資産評価損益等 0 △ 36,631,500 0 △ 36,631,500

△ 106,702,076 △ 22,565,562 0 △ 129,267,638

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 106,702,076 △ 22,565,562 0 △ 129,267,638

他会計振替額 106,804,244 △ 106,804,244 0 0

102,168 △ 129,369,806 0 △ 129,267,638

一般正味財産期首残高 △ 772,106 2,138,602,370 0 2,137,830,264

一般正味財産期末残高 △ 669,938 2,009,232,564 0 2,008,562,626

Ⅱ　正味財産期末残高 △ 669,938 2,009,232,564 0 2,008,562,626

当期経常増減額

当期一般正味財産増減額

正味財産増減計算書内訳表

2020年4月1日から2021年3月31日まで

科　　　　目 法人会計 内部取引等消去 合　計

（第9期）
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財務諸表に対する注記

1 重要な会計方針

(1) 有価証券の評価基準及び評価方法

　　 その他有価証券

　　　　時価のあるもの … 決算日の市場価格等に基づく時価法を採用している。

　　　　時価のないもの … 移動平均法による原価法を採用している。

(2)　固定資産の減価償却の方法

　　　　什器備品 … 定額法による減価償却を実施している。

(3)　引当金の計上基準

　　　　役員退職給付引当金 … 期末退職給付の要支給額に相当する金額を計上している。

　　　　退職給付引当金 … 期末退職給付の要支給額に相当する金額を計上している。

(4）　消費税等の会計処理

　　　　税込方式によっている。

2 特定資産の増減額及びその残高

特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

科　　目

特定資産

　 事業運営積立資産　　

　 経営安定化積立資産　

　 退職給付引当資産　

　 減価償却積立資産　

合計

3 特定資産の財源等の内訳
特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

科　　目

特定資産

　 事業運営積立資産　

　 経営安定化積立資産　

　 退職給付引当資産　

　 減価償却積立資産　

合計

4 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

科　　目

什 器 備 品

合計

5 金融商品の状況に関する事項
(1)金融商品に対する取組方針
　　当法人は、法人運営の財源の大部分を運用益によって賄うため、債券、株式、投資信託、デリバティブ取引を
 組み込んだ複合金融商品により資産運用する。
　　当法人が利用するデリバティブ取引は、デリバティブを組み込んだ複合金融商品（仕組債、仕組預金）のみであり、
 一定の金額を限度としている。なお、投機目的のデリバティブ取引は行わない方針である。
(2)金融商品の内容及びそのリスク
　　投資有価証券は、債券、株式、投資信託、デリバティブ取引を組み込んだ債券（仕組債）であり、発行体の信用リスク、
 市場リスク（金利の変動リスク、為替の変動リスク及び市場価格の変動リスク）にさらされている。なお、投資有価証券に
 は、リスクが高いものとして、中途解約が著しく制約されていることにより、満期到来までに資金化することが極めて困難
 な流動性に乏しい債券（仕組債）200,000,000円が含まれている。
(3)金融商品のリスクに係る管理体制
　　①資産運用規程に基づく取引
　　　　金融商品の取引は、当法人の資産運用規程に基づき行う。

（単位:円）

前 期 末 残 高 当 期 増 加 額 当 期 減 少 額 当 期 末 残 高

-                        

(1,747,693,567)

(230,262,811)

140,607,598           

4,920,100               

1,845,817,377            

218,769,973              

42,483,788                  1,747,693,567

16,412,938                  230,262,811

1,910,000                 1,120,000                   

2,066,597,289            

当 期 末 残 高 ( う ち 指 定 正 味 財 産 充 当 額 ）

99,939                     -                               -                          

-                        

5

取　得　価　額 減価償却累計額 当 期 末 残 高

4,028,514 2,460,039 1,568,475

3,030,000 -                               -                          (3,030,000)

1,747,693,567

230,262,811

-                               

-                               

(3,030,000)

（単位:円）

99,939 -                               (99,939) -                        

4,028,514 2,460,039 1,568,475

1,981,086,317 -                               (1,978,056,317)

3,030,000            -                          

60,016,726                  

99,939                

145,527,698           1,981,086,317       

（単位:円）

( う ち 一般 正味 財 産 充 当 額 ） ( う ち 負 債 対 応 額 ）



　　②信用リスクの管理
　　　　債券及び仕組債については、発行体の信用情報や時価の状況を定期的に把握し、理事会に報告する。
　　③市場リスクの管理
　　　 株式については、時価を定期的に把握し、理事会に報告する。投資信託については、関連する市場の動向を把握し、
　　　 運用状況を理事会に報告する。

6 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益
　　該当なし。

　　当会計年度において満期保有目的債券の一部を売却したため、残るすべての満期保有目的の債券について

　　保有目的区分をその他有価証券に変更している。

6



附属明細書

1 特定資産の明細

特定資産については、財務諸表の注記に記載されているので、内容の記載を省略する。

2 引当金の明細
　　　　       （単位：円）

目的使用 その他

役員退職給付引当金 650,000 400,000 0 0 1,050,000

退職給付引当金 1,260,000 720,000 0 0 1,980,000

科目 期首残高 当期増加額 期末残高

7

当期減少額



（単位：円）
場所・物量等 使用目的等 金額

（流動資産）
現金 手元保管 運転資金として 177,508
預金 普通預金

　 みずほ銀行東京営業部 運転資金として 24,211,039
　 みずほ銀行東京営業部 運転資金として 87

（普通預金合計） (24,211,126)
未収金 未収利息 事業運営積立資産の運用利息の未収分 4,917,978

流動資産合計 29,306,612
（固定資産）
　特定資産 事業運営積立資産 金融機関劣後債等 実施事業等会計の財源として積み立て 1,747,693,567

ている
経営安定化積立資産 為替連動債等 将来的な法人会計及び実施事業等会計 230,262,811

の財源として積み立てている

退職給付引当資産 定期預金等 役員及び職員の退職金の支払いに
　 みずほ銀行東京営業部 備えて積み立ている 3,030,000

減価償却積立資産 普通預金 管理運営の用に供している 99,939
　 みずほ銀行東京営業部

（特定資産合計） (1,981,086,317)

　その他の固定資産 什器備品 パソコン等 管理運営の用に供している 1,568,475
電話加入権 事務室 管理運営の用に供している 374,920
敷金 文書管理室 管理運営の用に供している 156,000

（その他の固定資産合計） (2,099,395)
固定資産合計 1,983,185,712
資産合計 2,012,492,324
（流動負債）

未払金 クレジットカード利用分 実施事業等会計他の経費未払分 17,260
預り金 源泉所得税他 役員他の源泉所得税他の預り金 882,438

流動負債合計 899,698
（固定負債）

役員退職給付引当金 役員に対するもの 役員に対する退職金の支払いに 1,050,000
備えたもの

退職給付引当金 職員に対するもの 職員に対する退職金の支払いに 1,980,000
備えたもの

固定負債合計 3,030,000
負債合計 3,929,698
正味財産 2,008,562,626

貸借対照表科目

財　　　産　　　目　　　録
2021年3月31日現在
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正味財産増減計算書　（2020年4月1日～2021年3月31日）
　    　（単位　円）

当年度 前年度 増減額
Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.経常増減の部
　(1)経常収益

　１　特定資産運用益 22,066,199 17,674,467 4,391,732

　　　事業運営積立資産運用益 17,272,850 16,343,245 929,605

　　　その他の運用益 4,793,349 1,331,222 3,462,127

　２　受取会費（賛助会費） 5,700,000 6,100,000 △ 400,000

　３　雑　収　益 11,814 20,492 △ 8,678

経常収益計 27,778,013 23,794,959 3,983,054

　(2)経常費用
　１　事業費 106,702,076 91,599,922 15,102,154

   ①国際版番組制作費 45,006,209 40,035,781 4,970,428

　　　　国際版自主制作経費 41,899,725 36,862,601 5,037,124

　　　　著作権・契約関係経費 2,634,500 2,648,900 △ 14,400

　　　　国際版選考・交流評価委運営費 471,984 524,280 △ 52,296

   ②国際版提供経費 23,485,557 15,329,965 8,155,592

　　　　海外自主提供経費 22,528,887 14,226,445 8,302,442

　　　　教育支援提供経費 186,670 333,520 △ 146,850

　　　　国際版保管運営経費 770,000 770,000 0

   ③国際版周知広報経費 658,248 1,050,713 △ 392,465

　　　　国際版周知関係経費 180,408 349,021 △ 168,613

　　　　ＨＰ・広報誌等経費 477,840 701,692 △ 223,852

   ④国際シンポジウム経費 6,962,604 5,155,230 1,807,374

   ⑤海外需要調査費 1,489,164 686,805 802,359

 　⑥業務費 29,100,294 29,341,428 △ 241,134

　　　　役員報酬 2,400,000 2,325,000 75,000

　　　　給与手当 6,480,000 6,480,000 0

　　　　社会保険料 1,233,546 1,221,442 12,104

　　　　役員退職給付費用 200,000 193,750 6,250

　　　　退職給付費用 540,000 540,000 0

　　　　厚生・通勤交通費 259,572 371,818 △ 112,246

　　　　事 務 費 9,185,204 9,669,834 △ 484,630

        　　　　舎 屋 費 8,801,972 8,539,584 262,388

　２　管理費 13,712,075 13,032,737 679,338

　　　　委員会等運営費 652,597 803,083 △ 150,486

　　　　役員報酬 2,400,000 2,325,000 75,000

　　　　給与手当 2,160,000 2,160,000 0

401,366 395,382 5,984

　　　　役員退職給付費用 200,000 193,750 6,250

　　　　退職給付費用 180,000 180,000 0

　　　　厚生・通勤交通費 77,514 96,514 △ 19,000

　　　　事 務 費 2,288,350 2,371,937 △ 83,587

　　　　舎 屋 費 1,305,976 1,248,512 57,464

　　　　租税公課 3,513,156 2,879,291 633,865

　　　　減価償却費 533,116 379,268 153,848

経常費用計 120,414,151 104,632,659 15,781,492

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 92,636,138 △ 80,837,700 △ 11,798,438

事業運営積立資産評価損益等 △ 36,631,500 △ 40,368,400 3,736,900

当期経常増減額 △ 129,267,638 △ 121,206,100 △ 8,061,538

当期一般正味財産増減額 △ 129,267,638 △ 121,206,100 △ 8,061,538

一般正味財産期首残高 2,137,830,264 2,259,036,364 △ 121,206,100

一般正味財産期末残高 2,008,562,626 2,137,830,264 △ 129,267,638

Ⅱ　正味財産期末残高 2,008,562,626 2,137,830,264 △ 129,267,638
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　　　　社会保険料

科　　　　目



正味財産増減計算書内訳表　（2020年4月1日～2021年3月31日）

　　　（単位　円）

テレビ番組国際交流事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

　(1)経常収益
　１　特定資産運用益 0 22,066,199 0 22,066,199

　　　事業運営積立資産運用益 0 17,272,850 0 17,272,850

　　　その他の運用益 0 4,793,349 0 4,793,349

　２　受取会費（賛助会費） 0 5,700,000 0 5,700,000

　３　雑　収　益 0 11,814 0 11,814

経常収益計 0 27,778,013 0 27,778,013

　(2)経常費用
　１　事業費 106,702,076 0 0 106,702,076

   ①国際版番組制作費 45,006,209 0 0 45,006,209

　　　　国際版自主制作経費 41,899,725 0 0 41,899,725

　　　　著作権・契約関係経費 2,634,500 0 0 2,634,500

　　　　国際版選考・交流評価委運営費 471,984 0 0 471,984

   ②国際版提供経費 23,485,557 0 0 23,485,557

　　　　海外自主提供経費 22,528,887 0 0 22,528,887

　　　　教育支援提供経費 186,670 0 0 186,670

　　　　国際版保管運営経費 770,000 0 0 770,000

   ③国際版周知広報経費 658,248 0 0 658,248

　　　　国際版周知関係経費 180,408 0 0 180,408

　　　　ＨＰ・広報誌等経費 477,840 0 0 477,840

   ④国際シンポジウム経費 6,962,604 0 0 6,962,604

   ⑤海外需要調査費 1,489,164 0 0 1,489,164

 　⑥業務費 29,100,294 0 0 29,100,294

　　　　役員報酬 2,400,000 0 0 2,400,000

　　　　給与手当 6,480,000 0 0 6,480,000

　　　　社会保険料 1,233,546 0 0 1,233,546

　　　　役員退職給付費用 200,000 0 0 200,000

　　　　退職給付費用 540,000 0 0 540,000

　　　　厚生・通勤交通費 259,572 0 0 259,572

　　　　事 務 費 9,185,204 0 0 9,185,204

        　　　　舎 屋 費 8,801,972 0 0 8,801,972

　２　管理費 0 13,712,075 0 13,712,075

　　　　委員会等運営費 0 652,597 0 652,597

　　　　役員報酬 0 2,400,000 0 2,400,000

　　　　給与手当 0 2,160,000 0 2,160,000

　　　　社会保険料 0 401,366 0 401,366

0 200,000 0 200,000

　　　　退職給付費用 0 180,000 0 180,000

　　　　厚生・通勤交通費 0 77,514 0 77,514

　　　　事 務 費 0 2,288,350 0 2,288,350

　　　　舎 屋 費 0 1,305,976 0 1,305,976

　　　　租税公課 0 3,513,156 0 3,513,156

　　　　減価償却費 0 533,116 0 533,116

経常費用計 106,702,076 13,712,075 0 120,414,151

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 106,702,076 14,065,938 0 △ 92,636,138

事業運営積立資産評価損益等 0 △ 36,631,500 0 △ 36,631,500

当期経常増減額 △ 106,702,076 △ 22,565,562 0 △ 129,267,638

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 106,702,076 △ 22,565,562 0 △ 129,267,638

他会計振替額 106,804,244 △ 106,804,244 0 0

当期一般正味財産増減額 102,168 △ 129,369,806 0 △ 129,267,638

一般正味財産期首残高 △ 772,106 2,138,602,370 0 2,137,830,264

一般正味財産期末残高 △ 669,938 2,009,232,564 0 2,008,562,626

Ⅱ　正味財産期末残高 △ 669,938 2,009,232,564 0 2,008,562,626
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　　　　役員退職給付費用

科　　　　目 合　　計内部取引等消去法人会計
実施事業等会計



正味財産増減計算書　（2020年4月1日～2021年3月31日）
　    　（単位　円）

2020年度実績 2020年度予算 増減額
Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.経常増減の部
　(1)経常収益

　１　特定資産運用益 22,066,199 19,903,000 2,163,199

　　　事業運営積立資産運用益 17,272,850 15,003,000 2,269,850

　　　その他の運用益 4,793,349 4,900,000 △ 106,651

　２　受取会費（賛助会費） 5,700,000 5,700,000 0

　３　雑　収　益 11,814 23,000 △ 11,186

経常収益計 27,778,013 25,626,000 2,152,013

　(2)経常費用
　１　事業費 106,702,076 116,867,000 △ 10,164,924

   ①国際版番組制作費 45,006,209 45,330,000 △ 323,791

　　　　国際版自主制作経費 41,899,725 41,500,000 399,725

　　　　著作権・契約関係経費 2,634,500 3,200,000 △ 565,500

　　　　国際版選考・交流評価委運営費 471,984 630,000 △ 158,016

   ②国際版提供経費 23,485,557 32,099,000 △ 8,613,443

　　　　海外自主提供経費 22,528,887 30,600,000 △ 8,071,113

　　　　教育支援提供経費 186,670 714,000 △ 527,330

　　　　国際版保管運営経費 770,000 785,000 △ 15,000

   ③国際版周知広報経費 658,248 2,050,000 △ 1,391,752

　　　　国際版周知関係経費 180,408 1,100,000 △ 919,592

　　　　ＨＰ・広報誌等経費 477,840 950,000 △ 472,160

   ④国際シンポジウム経費 6,962,604 6,200,000 762,604

   ⑤海外需要調査費 1,489,164 2,000,000 △ 510,836

 　⑥業務費 29,100,294 29,188,000 △ 87,706

　　　　役員報酬 2,400,000 2,310,000 90,000

　　　　給与手当 6,480,000 6,480,000 0

　　　　社会保険料 1,233,546 1,300,000 △ 66,454

　　　　役員退職給付費用 200,000 200,000 0

　　　　退職給付費用 540,000 540,000 0

　　　　厚生・通勤交通費 259,572 350,000 △ 90,428

　　　　事 務 費 9,185,204 9,366,000 △ 180,796

        　　　　舎 屋 費 8,801,972 8,642,000 159,972

　２　管理費 13,712,075 12,601,000 1,111,075

　　　　委員会等運営費 652,597 1,020,000 △ 367,403

　　　　役員報酬 2,400,000 2,310,000 90,000

　　　　給与手当 2,160,000 2,160,000 0

401,366 420,000 △ 18,634

　　　　役員退職給付費用 200,000 200,000 0

　　　　退職給付費用 180,000 180,000 0

　　　　厚生・通勤交通費 77,514 90,000 △ 12,486

　　　　事 務 費 2,288,350 2,597,000 △ 308,650

　　　　舎 屋 費 1,305,976 1,280,000 25,976

　　　　租税公課 3,513,156 1,900,000 1,613,156

　　　　減価償却費 533,116 444,000 89,116

経常費用計 120,414,151 129,468,000 △ 9,053,849

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 92,636,138 △ 103,842,000 11,205,862

事業運営積立資産評価損益等 △ 36,631,500 0 △ 36,631,500

当期経常増減額 △ 129,267,638 △ 103,842,000 △ 25,425,638

当期一般正味財産増減額 △ 129,267,638 △ 103,842,000 △ 25,425,638

一般正味財産期首残高 2,137,830,264 2,169,132,000 △ 31,301,736

一般正味財産期末残高 2,008,562,626 2,065,290,000 △ 56,727,374

Ⅱ　正味財産期末残高 2,008,562,626 2,065,290,000 △ 56,727,374
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　　　　社会保険料

科　　　　目


